

34^{ème} RALLYE VOSGES GRAND EST - 1^{er} RALLYE VOSGES GRAND EST LPRS



Championnat de France des Rallyes
ITINERAIRES et CONTROLES



1^{er} RALLYE VOSGES Grand Est LPRS

Lever du soleil : 05h23

ETAPE 1 - Samedi 15 juin 2019

C.H. E.S.	LIEUX	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaires 1ère Moderne	Horaires 1ère LPRS		
CH 0A	Départ Etape 1 - Parc Fermé OUT (Gérardmer)						08:30	11:40	Section 1
	Assistance - Service IN (podium, esplanade du lac)								
	ASSISTANCE A (Gérardmer)					00:25			
CH 0B	Assistance - Service OUT (bld d'Alsace)		1,159	1,159		08:55	12:05		
ZR 1	REFUELING								
	Distance jusqu'au prochain ravitaillement		51,172	101,931	153,103				
CH 1	250 m après X D23 / C28 Route de Breheuil			27,391	28,550	00:45	09:40	12:50	
ES 1	MANDRAY		8,497		37,047	00:03	09:43	12:53	
CH 2	1.700 m après X D45 / Route de la Montagne			21,512	58,559	00:45	10:28	13:38	
ES 2	PAYS D'ORMONT		28,470		87,029	00:03	10:31	13:41	
CH 3	250 m après X D424 / C8 Les Voitines			11,813	98,842	00:55	11:26	14:36	
ES 3	MOYENMOUTIER		14,205		113,047	00:03	11:29	14:39	
CH 3A	Regroupement IN - Gérardmer			39,806	152,853	01:05	12:34	15:44	
	REGROUPEMENT (Gérardmer, quai de Waremme)					00:45			
CH 3B	Regroupement OUT - Gérardmer			0,250	153,103		13:19	16:29	Section 2
	Assistance - Service IN (podium, esplanade du lac)								
	ASSISTANCE B (Gérardmer)					00:45			
CH 3C	Assistance - Service OUT (bld d'Alsace)			1,159	154,262		14:04	17:14	
ZR 2	REFUELING								
	Distance jusqu'au prochain ravitaillement		51,172	101,681	152,853				
CH 4	m après X D23 / C28 Route de Breheuil			27,391	181,653	00:45	14:49	17:59	
ES 4	MANDRAY		8,497		190,150	00:03	14:52	18:02	
CH 5	m après X D45 / Route de la Montagne			21,512	211,662	00:45	15:37	18:47	
ES 5	PAYS D'ORMONT		28,470		240,132	00:03	15:40	18:50	
CH 5	m après X D424 / C8 Les Voitines			11,813	251,945	00:55	16:35	19:45	
ES 6	MOYENMOUTIER		14,205		266,150	00:03	16:38	19:48	
CH 6A	Assistance - Service IN (podium, esplanade du lac)			39,806	305,956	01:05	17:43	20:53	
	ASSISTANCE C (Gérardmer)					00:45			
CH 6B	Assistance - Service OUT (bld d'Alsace)			1,159	307,115		18:28	21:38	
ZR 3	REFUELING								
	Distance jusqu'au prochain ravitaillement		0,000	3,132	3,132				
CH 6C	Parc Fermé IN (podium, esplanade du lac)			1,973	309,088	00:20	18:48	21:58	
	PARC DE FIN D'ETAPE 1 (Gérardmer)								
Total Etape 1			102,344	206,744	309,088			33,11%	

Coucher du soleil : 21h34

34^{ème} RALLYE VOSGES GRAND EST - 1^{er} RALLYE VOSGES GRAND EST LPRS



Championnat de France des Rallyes
ITINERAIRES et CONTROLES



1^{er} RALLYE VOSGES Grand Est LPRS

Lever du soleil : 05h23

ETAPE 2 - Dimanche 16 juin 2019

C.H. E.S.	LIEUX	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaires 1ère Moderne	Horaires 1ère LPRS	
CH 6D	Départ Etape 2 - Parc Fermé OUT (Gérardmer) Assistance - Service IN (esplanade du lac)			309,088		06:30	09:14	Section 3
	ASSISTANCE D (Gérardmer)				00:25			
CH 6E	Assistance - Service OUT (bld d'Alsace)		1,159	310,247		06:55	09:39	
ZR 4	REFUELING Distance jusqu'au prochain ravitaillement	49,177	47,160	96,337				
CH 7	750 m après X D423 / Rue Emile Walter (Aumontzey)		15,243	325,490	00:30	07:25	10:09	
ES 7	VOLOGNE	29,647		355,137	00:03	07:28	10:12	
CH 8	rue de la Gare (Biffontaine)		11,653	366,790	01:00	08:28	11:12	
ES 8	CORCIEUX	19,530		386,320	00:03	08:31	11:15	
CH 8A	Regroupement IN (rue des Sports)		2,328	388,648	00:35	09:06	11:50	
	REGROUPEMENT (Corcieux)				01:00			
CH 8B	Regroupement OUT (place de l'Hôtel de Ville)		0,216	388,864		10:06	12:50	Section 4
CH 8C	Assistance - Service IN (av, Mal De Lattre De Tassigny)		16,561	405,425	00:25	10:31	13:15	
	ASSISTANCE E (Gérardmer)				01:00			
CH 8D	Assistance - Service OUT (bld d'Alsace)		1,159	406,584		11:31	14:15	
ZR 5	REFUELING Distance jusqu'à arrivée du rallye	49,177	44,776	93,953				
CH 9	750 m après X D423 / Rue Emile Walter (Aumontzey)		15,243	421,827	00:30	12:01	14:45	
ES 9	VOLOGNE	29,647		451,474	00:03	12:04	14:48	
CH 10	Rue de la Gare (Biffontaine)		11,653	463,127	01:00	13:04	15:48	
ES 10	CORCIEUX	19,530		482,657	00:03	13:07	15:51	
CH 10A	Repositionnement IN (bld de la Jamagne)		16,557	499,214	00:55	14:02	16:46	
	REPOSITIONNEMENT (Gérardmer) Convoi en régime de parc fermé jusqu'au podium d'arrivée				00:15		minimum	
	Podium d'arrivée		1,323	500,537		14:17	17:01	
	PARC GERARDMER FIN DE RALLYE							
	Total Etape 2	98,354	93,095	191,449			51,37%	
	Total du Rallye	200,698	299,839	500,537			40,10%	